वित्तीय वर्ष 208-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत 
अवकृष्ट वनों पर वृक्षारोपण, वनभूमि पर वृक्षारोपण तथा शीघ्र बढ़ने वाले पौधों 
का रोपण का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) के लिए कुल रू0 39.273 लाख 
(उनचालीस लाख सताईस हजार तीन सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन 
लाईन उप आवंटन (0॥शगा6 579 4॥077स्‍०7) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0बजट-22 / 206-55 / स्वी0, व0प०0 राँची 
दिनांक 47.04.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट- 
22 / 2046--40 / आ0 व0प० दिनांक 26.04.2048 ।

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 79 जनजातीय क्षेत्रीय 
उपयोजना, उप शीर्ष-58--अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण योजना के अंतर्गत 
वित्तीय वर्ष 208-49 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 39.273 लाख 
(उनचालीस लाख सताईस हजार तीन सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 

इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
952406079658003 33.587 

आपूर्ति एवं सामग्री 98524060796580323 5.686 
कल :- 39,273 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) से (ग) पर

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 70२६७॥२7 
0४.२५४ष८न। 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5४9 8जञाभा8 

छा96 5676 : /##70ए६5श्वा।ए & 50॥. 20/9567२५४/॥04 009॥४0॥-६0 0२६७ ॥/४४०(278) 

एश्ाशिच। 50076 : ७ 

484,500.00 

योग: ड््किकिकक्ेि््ेकफिफकमरफरॉ्प्््््िरि 

3,426,000.00 
क्रमिक योग: रुपये चौतीस लाख छब्बीस हजार 

2896 4 एण 7 

दिनांक - 22-40॥-2 

पत्र संख्या - 04/४8-22/46/795 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

43 $ 49 240604796580323 35676 ४5रि70२॥46 28,800.00